Cilindrada (cc)

Potencia Maxima (Hp@rpm)
Torque Maximo (Kg.m@rpm)
Diametro x Carrera (mm)
Relacion de compresion

Direccion asistida

Dimensiones

Exterior (mm) largo-ancho-alto
Caja (mm) largo-ancho-alto
Distancia entre ejes (mm)
Trocha (mm) delantera-trasera
Capacidad de carga (kg)
Capacidad de tanque (Its)
Radio de giro (mts)

26.0/1,500~3,500

Cremallera y Pifién

4,820
3,110

Delantera: 1,490

K2500
2.5L Tci

2,497
130/3800

91.1x 95
16.4:1

1,740
1,630
2,415

1,500
65
4.93

1,970
355

Trasera: 1,460
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Transmision

Manual de 6 velocidades
Direccion
Hidraulica

Traccion

Simple

Suspension

0100.000 KM

KIA MOTORS

Delantera: Independiente con barras de torsion,
barra estabilizadora y amortiguadores hidraulicos

de doble accion.

Trasera: Eje rigido con elasticos y amortiguadores

hidraulicos de doble accién.

I Equipamiento

Q ToraL

Exterior

Cadena de sujecion en puerta trasera rebatible

Caja de carga con puertas rebatibles

Espejo lateral convexo

Guias plegables para traslado de objetos largos

Manija ergonémica de cierre rapido

Interior

Aire acondicionado ecoldgico

Butaca conductor con ajustes manuales
Cierre centralizado de puertas

Equipo de audio con entrada AUX/USB

Llave con comando a distancia tipo navaja

Seguridad

ABS (Sistema de frenado antibloqueo)
Alerta de puertas abiertas

ESC (Control de estabilidad electrénico)
Freno a disco en las 4 ruedas

Rueda de auxilio de igual tamafio al resto

“Family-like Care". u

universal
assistance
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KIN

The Power to Surprise



