



Modelo	K2500		
Motor	2.5 L Tci		
Cilindrada (cc)	2,497		
Potencia Máxima (Hp@rpm)	130/3800		
Torque Máximo (Kg.m@rpm)	26.0 / 1,500~3,500		
Diámetro x Carrera (mm)	91.1 x 95		
Relación de compresión	16.4:1		
Dirección asistida	Cremallera y Piñón		

I	Dimensiones			
	Exterior (mm) largo-ancho-alto	4,820	1,740	1,970
	Caja (mm) largo-ancho-alto	3,110	1,630	355
	Distancia entre ejes (mm)		2,415	
	Trocha (mm) delantera-trasera	Delantera: 1,490		Trasera: 1,460
	Capacidad de carga (kg)		1,500	
	Capacidad de tanque (lts)		65	
	Radio de giro (mts)		4.93	

7	ทร		ш	ο і	$\boldsymbol{\smallfrown}$	n
ıa	шь	ш	116	Э1	u	ш

Manual de 6 velocidades

Dirección

Hidráulica

Tracción

Simple

Suspensión

Delantera: Independiente con barras de torsión, barra estabilizadora y amortiguadores hidráulicos de doble acción.

Trasera: Eje rígido con elásticos y amortiguadores hidráulicos de doble acción.

Equipamiento					
Exterior					
Cadena de sujeción en puerta trasera rebatible	S				
Caja de carga con puertas rebatibles	S				
Espejo lateral convexo	S				
Guías plegables para traslado de objetos largos	S				
Manija ergonómica de cierre rápido	S				
Interior					
Aire acondicionado ecológico	S				
Butaca conductor con ajustes manuales	S				
Cierre centralizado de puertas	S				
Equipo de audio con entrada AUX/USB	S				
Llave con comando a distancia tipo navaja	S				
Seguridad					
ABS (Sistema de frenado antibloqueo)	S				
Alerta de puertas abiertas	S				
ESC (Control de estabilidad electrónico)	S				
Freno a disco en las 4 ruedas	S				
Rueda de auxilio de igual tamaño al resto	S				

^{*} Las especificaciones e información están sujetas a modificaciones por KIA Argentina S.A sin previo aviso. Fotos referenciales y no contractuales.







